
Территориальная избирательная комиссия 

Кимовского района Тульской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 августа  2014 года          № 120-4  

 

О назначении членов 

участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 27-31 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Кимовского района 

Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса вместо выбывших следующих лиц из резерва составов 

участковых комиссий: 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1202 Демидову Альбину Сергеевну, 1972г.р., среднее профессиональное, 

заведующая отделом обслуживания центральной городской библиотеки, 

муниципального учреждения культуры «Городская централизованная 

библиотечная система», назначена в состав комиссии  по предложению 

Тульского регионального отделения  Всероссийской организации «Молодая 

Гвардия Единой России»; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1206 Каневу Ирину Владимировну, 1967 г.р., высшее профессиональное,  

учитель, МБОУ средняя общеобразовательная школа №3, назначена в состав 

комиссии по предложению по предложению собрания избирателей по месту 

работы; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1207 Гордилковскую Елену Владимировну, 1962 г.р., среднее 

профессиональное, мастер Кимовского районного отделения ТОО ООО 

ВДПО, предложена для назначения в состав комиссии  от собрания 

избирателей по месту работы; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1211 Третьякову Кристину Сергеевну – 1986 г.р., высшее, главный 

специалист, комитета образования и молодежной политики, администрация 



муниципального образования Кимовский район, предложена для назначения 

в состав комиссии  от собрания избирателей по месту работы; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1215 Романенко Татьяну Ивановну – 1952 г.р., высшее 

профессиональное, пенсионерка назначена в состав комиссии по 

предложению собрания избирателей по месту жительства; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1237 Шереметьева Валерия Владимировича – 1978 г.р., среднее 

профессиональное временно безработный, назначен в состав комиссии по 

предложению собрания избирателей по месту жительства; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1240 Романова Алексей Владимирович – 1985г.р., старший инспектор 

по ГО ЧС и работе с территориями администрации муниципального 

образования Новольвовское , назначен в состав комиссии  по предложению 

собрания избирателей по месту жительства; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1240 Курочкину Оксану Сергевну, 1984 г.р., высшее профессиональное, 

старший инспектор сектора ЖКХ администрации муниципального 

образования Новольвовское Кимовского района, назначена в состав 

комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1243 Савельеву Марию Вячеславовну, 1981 г.р., среднее общее, 

младший воспитатель, центр развития ребенка –детский сад №17, назначена 

в состав комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы; 

- в участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№ 1247 Ильину Надежду Ивановну, 1959г.р., среднее профессиональное, 

главный специалист по общим вопросам, администрация муниципального 

образования Новольвовское Кимовского района, назначена в состав 

комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства; 

 

2. Настоящее постановление направить в соответствующие участковые 

избирательные комиссии, в избирательную комиссию Тульской области, 

разместить на сайте муниципального образования Кимовский район. 

 

 

Председатель комиссии                                                Е.С.Натис 

 

Секретарь комиссии                                               И.Н.Панфилушкина 


